
 
 

 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 

 

Cod.   mecc. :   MIIC8GB009  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MIMM8GB01A   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MIEE8GB01B - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039..361491 
Posta  elettronica:  MIIC8GB009@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:           MIIC8GB009@pec.istruzione.it 

Prot. n.4168 VI.10                                                        Monza, 20/09/2017     

         Agli Atti 

 Al Sito Web  

All’Albo 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.  275,  concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 
 

VISTO il  Decreto   Interministeriale   1   febbraio   2001   n.   44,   concernente “Regolamento 

concernente   le   Istruzioni   generali   sulla   gestione   amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 10/12/2015, con la quale è stato approvato il PTOF 

per il triennio 2016/2019; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 13/02/2017 di approvazione del Programma Annuale 

esercizio finanziario 2017; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n.11 del 29 giugno 2017 relativa alla necessità di allestire un 

laboratorio scientifico mobile che sopperisca alla mancanza di spazi da destinare al laboratorio di scienze; 
 

RILEVATA l'esigenza di indire una selezione finalizzata al reclutamento di un esperto esterno specializzato per 

svolgere attività nell’ambito del progetto SCREENING LETTO SCRITTURA SCUOLA PRIMARIA A.S. 

2017/2018;  
 

CONSTATATA l’assenza si tali professionalità interne; 

DETERMINA 

1. di procedere, per le motivazioni in premessa ad indire una selezione finalizzata al reclutamento di 

un esperto esterno specializzato per svolgere attività nell’ambito del progetto SCREENING 

LETTO SCRITTURA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2017/2018;  

 

2. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 

debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio. 
 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Annalisa Silvestri 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


